2


Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е    132

от   5   февруари   2026 година


ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ИМОТ - ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ИМОТ - ЧАСТНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ

На основание чл. 6, ал. 1 от Закона за държавната собственост и чл. 5, ал. 2 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58, и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 
2011 г., бр. 24 и 47 от 2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., бр. 13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 2020 г., бр. 36, 53 и 55 от 2022 г. и бр. 10 от 2026 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Обявява за имот - частна държавна собственост, имот - публична държавна собственост, предоставен за управление на Национална компания „Железопътна инфраструктура“, представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.1200.265 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, одобрени със Заповед № РД-18-22-3 от 7 юли 2006 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с площ 27 104 кв. м, с предназначение на територията: територия на транспорта, заедно с построената в имота сграда с идентификатор 68134.1200.265.2 със застроена площ 289 кв. м, представляваща масивна двуетажна сграда, с предназначение: сграда на транспорта, с местонахождение на имота: гр. София, район „Илинден“, ул. „Кукуш“, при граници на имота: поземлен имот с идентификатор 68134.1200.643, поземлен имот с идентификатор 68134.1200.366, поземлен имот с идентификатор 68134.1200.799, поземлен имот с идентификатор 68134.1201.1046, поземлен имот с идентификатор 68134.1200.817, поземлен имот с идентификатор 68134.1200.397 и поземлен имот с идентификатор 68134.1200.354. За имота е съставен Акт за публична държавна собственост 
№ 12300 от 8 декември 2025 г., утвърден от областния управител на област София.
2. Областният управител на област София да състави акт за частна държавна собственост за имота по т. 1.





МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



